26. AUGUST. (Ibid., c. 15.) Quicunque ergo perfecti. Dixerat: non sum perfectus, et dicit quicquid perfecti hoc sapiamus; ego me non arbitror apprehendisse, non quia jam acceperim aut jam perfectus sim, et dicit quicquid perfecti hoc sapiamus, perfecti et non perfecti. Perfecti viatores nondum perfecti possessores.

27. LANFR. *Et si quid, id est, si perfectam Christi cognitionem vos habere putatis,* et hoc, id est, male vos sapere, vobis per misericordiam suam revelabit Deus.

28. AUGUST. (Ibid.) Verumtamen. Sive quo pervenimus, in eo ambulemus, sicut dicit Apostolus, non solum quod nescimus et scire debemus, sed etiam si quid aliter sapiamus, id quoque nobis revelabit.

29. LANFR. *Pervenimus.* Quasi diceret: quod de Christo sapiamus, firmiter tencamus, et opere compleamus.

recti sumus, ut idem sapiamus; et in eadem permaneamus regula. 30. Imitatores mei estote, fratres, et observate. imitemini, eos, qui ita, sicut nos, ambulant, sicut habetis formam nostram, sicut estis baptizati, ita ambulate. Multi enim ambulant, nonne omnes ita ambulant? quos saepe dicebam vobis (nunc autem et sens dico) inimicos crucis Christi, quorum finis interitus, 31. quorum Deus venter est, et gloria eorum temporalis in perpetua confusione ipsorum, qui terrena sapiunt. Nostra autem conversatio in celis est, vel de celis est, quia in celis conversamur. Unde etiam Salvatorem exspectamus Dominum nostrum Iesum Christum, 32, 33. qui reformabit corpus humilitatis nostrae, humile nostrum, configuratum corpori claritatis suae, et hoc potest, secundum operationem virtutis, divinitatis suae, qua etiam possit subjecere sibi omnia.

CAPUT IV.

Iaque, (qua Deus reformabit nos, dando immortalitatem) fratres mei charissimi et desideratissimi, gaudium meum, unde gaudebo, et corona mea, unde coronabor sic state, ut in Ecclesiis conversemini, in Domino charissimi (dissentiebant) Evodiam (proprium nomen) rogo, et Syntychen (proprium nomen) deprecor, ut id ipsum sapere, sapiant, in Domino. Etiam rogo et te, Germane (proprium nomen) compar, adjuva illas duas, quae mecum laboraverunt, necessaria ministrantes, in Evangelio cum Clemente et ceteris adjutoribus meis, quorum nomina sunt in libro vita. 1. Gaudete (determinat) in Domino semper, iterum dico: Gaudete. 2. Modestia vestra sit omnibus hominibus, omnibus modesti sitis, 3. Dominus enim prope est. (Ecce robis-
cum sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi.) Nihil solliciti sitis, sed 4. in omni 5. oratione et obsecratione, cum gratiarum actione, 6. petitiones vestrae innotescant esse apud Deum, non ad jactan-
tiam hominum. 7, 8. Et pax Dei, quae exsuperat omnem sensum, (qua Christus nos Patri pacificavit, vel
intransitive, quod nullus sensus nisi Dei percipit custodiat corda vestra, et intelligentias vestras, in Christo
Iesu. De cetero, deinde, vel de aliis emendandis, fratres, quaecunque sunt vera, quaecunque pudica, quae-
cunque justa, quaecunque sancta, quaecunque amabilia, 9. quaecunque bona famae, si qua virtus, si qua
laus disciplinae, haec cogitate. Quae et didicistis, et accepistis, et audistis, et vidistis in me, haec agite; et
Deus pacis erit vobiscum. 10. Gavisus sum autem in Domino vehementer, quoniam tandem aliquando 11.